
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ IR KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. liepos 27 d. Nr.TS-254 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6, 7 ir 8 straipsniais, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102, 29.12 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį 

(1, 2, 3 priedai).  

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinį (4 priedas). 

 

 

 

 

 

 

       Savivaldybės meras                                                                      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


